
DALYKŲ (MODULIŲ) DĖSTYMO KOKYBĖ 

 

Vykdymo laikas: apklausa vykdyta pasibaigus 2019 -2020 m.m. pavasario semestrui 

Tikslas – išsiaiškinti Bendrosios praktikos slauga studijų programos studentų nuomonę apie 2019-2020 

m.m. pavasario semestre studijuotų dalykų dėstymo kokybę 

Trumpas klausimyno pristatymas studentai vertino dėstymą pagal 11 pateiktų teiginių, pasirinkdami 

vieną iš 6 galimų atsakymo variantų: „visiškai sutinku“, „sutinku“, „nei sutinku, nei sutinku“, 

„nesutinku“, „visiškai nesutinku“, „nežinau/negaliu atsakyti“, „nėra atsakymo“, „nebaigta arba 

nenurodoma“ 

Apklausos rezultatų pristatymas:  

Apklausoje „Dalykų (modulių) dėstymo kokybė“ dalyvavo 1-3 kurso Bendrosios praktikos slaugos 

studijų programos studentai. Skirtingų dalykų apklausose dalyvavusių studentų skaičius skyrėsi ( 27 – 

46 studentų). Užsiėmimų lankomumą vertino 76-100 proc vertino 89,13proc. 

Studentai teigimai vertino studijų dalykų dėstymo kokybę, didžioji dalis atsakiusiųjų, kai kurių dalykų 

dalykų dėstyme studentai pavieniui pažymėjo, kad studijuoto dėstomo dalyko teorija iliustruota 

praktiniais pavyzdžiais, taip pat pavieniui įvertinta, kad visiškai nesutinka, kad paskaitų laikas išnaudotas 

racionaliai.  

 

Studentų atsiliepimai iš skilties „Jūsų pastebėjimai“: 

1. „Dėstytoja puiki, tačiau egzaminas nuvylė“ 

2. „Puikiai buvo išdėstyta visa medžiaga. Dėstytoja visą laiką pateikia pavyzdžių, kuriais galima 

remtis atliekant įvairias užduotis. Informacijos apimtis labai didelė“ 

3. „Painus medžiagos išdėstymas, trūko konkretumo“ 

4. „Medžiaga ir mokymosi ištekliai yra įdomūs ir informatyvūs. Nuolat teikiamas grįžtamasisi 

ryšys. Dėstoma labai įtaigia ir suprantama“ 

5. „Labai patiko paskaitos, paskaitų stilius ir forma, dėstytojos darbas, nuo pat pirmos paskaitos 

sudomino įtraukė, paskaitas vedė profesionaliai ir aiškiai“ 

  

 

 

 



Kas toliau 

Apklausa  „Dalyko (modulio) dėstymo kokybė“ – viena  iš  priemonių gerinti studijų  kokybę. Kiekvienas 

dėstytojas supažindinamas su apklausos rezultatais, kaip studentai vertina jo bei savo darbą  

 

 


